熊本県病院薬剤師会会長　　　齋藤　秀之

　謹啓

日　時； 平成26年7月5日（土曜日）13：00～17：00

場　所； アークホテル熊本城前  2階

参加費； 熊本県病薬会員 無料　　非会員 500円

研修シール； 2単位（申請中）

情報提供　　「エビリファイに関する最新知見」　　　　　大塚製薬株式会社

特別講演 13：15～

司会 ； 国立病院機構菊池病院　薬剤科長　末松　直幸 先生

古川 裕之　先生

休憩 14：45～

ワークショップ 15：00～

ファシリテーター；社会医療法人芳和会 菊陽病院　薬剤科長　井上　裕子 先生

※研究会終了後、懇親会を企画しております。奮ってご参加ください。

（懇親会；案内別紙、申し込み6月20日まで）

共催：熊本県病院薬剤師会 大塚製薬株式会社

 「ヒューマンエラーはチームで防ぐ！」～チーム医療のコツ教えます～

『アナタの常識は、ワタシの常識ではない!!』
－報道事例から学ぶ「安全管理に必要な新しい視点」－

2014年度第1回熊本県病院薬剤師会精神科領域研究会のご案内

代表世話人　　　根岸　大喜

　時下、先生方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
2014年度第１回研究会を下記の要領で実施することになりました。
つきましては、ご多忙中誠に恐縮ではございますが、万障お繰り合わせの上、
出席賜りますようご案内申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　謹白

記

＜プログラム＞

〒860-0846 熊本県熊本市中央区城東町5-16　　　TEL：096-351-2222

山口大学大学院医学研究科教授・医学部付属病院薬剤部長・臨床研究センター長

http://kumamoto-hp.jp/mt/psychiatry/2011/09/232.html